
UCHWAŁA Nr XVI/152/04 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 26 lutego 2004 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo na  rok 2004. 

 
     Na podstawie art. 21 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz § 79 ust.1 Statutu Gminy-Miasto Działdowo, przyjętego uchwałą Nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z 
dnia 27 marca 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, poz. 854, z późn.zm.) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy Komisji stałych Rady Miasta Działdowo zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 4. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącym Komisji stałych. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                                               Przewodnicząca Rady   
                                                                                                                               Teresa Bartkowska  

 

 


